
競 技 名

発 信 者 名

連 絡 先

１　　第７７回国民体育大会出場権獲得県一覧

成年女子

少年男子

少年女子

成年男子

（県記録本部で記入） 受信係 点検係 総務・記録係

そ の 他
記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

6 2 宮城県　岩手県

6 2 岩手県　福島県

6 2 岩手県　宮城県

種別（種目）
東北総体
出場県数

国　　民　　体　　育　　大　　会

出場枠 出　場　権　獲　得　県

6 2 宮城県　岩手県

岩手県ハンドボール協会

東北総体記録連絡票（様式Ｄ）　～国体出場決定及び全競技日程終了後～
No. 16

令和５年8月20日（最終日）

※用紙サイズ：Ａ４縦

ハンドボール 競　　技

確定

44



◎得点表

各種別の１位６点、２位４点、３位２点、以下すべて１点

　　種別

県名

青 森

岩 手

秋 田

宮 城

福 島

山 形

　　合計得点の多い県が上位、但し、成績同点の場合
 　 ①優勝の多い方が上位
　  ②２位以下の上位入賞が多い県が上位

岩手県　２年ぶり22回目の優勝

2

順　　位

4

1

6

総合点

総　　合　　成　　績

成年女子

1

4 6

少年女子

2

6

少年男子

5

2 4

2

5

2

1

3

1 1

6

成年男子

2

1

1

6

22

1 2

◎　総合順位の決定方法

7

20

4

104

1

4

18




